VALOR TOTAL R$ R$ 14.890,00 

A entrega das placas será solicitada conforme as demandas publicadas nas pautas das respectivas 

sessões ordinária desta Casa de Leis. Tudo de acordo com as especificações e condições constantes no 

Termo de Referência, no valor de R$ 14.890,00 (quatorze mil oitocentos e noventa reais), mediante 

DISPENSA ELETRÔNICA, nos termos do Inciso II do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021.